Praça Joaquim Coelho Ferreira nº 140, Bairro Centro,
CNPJ 06.553. 986/0001-03- Isaias Coelho – PI- CEP: 64570-000,

Oficio Nº___/2023              Isaias Coelho-PI, 03 de abril de 2023.

DA: Prefeitura Municipal de Isaias Coelho-PI

À: Câmara Municipal de Isaias Coelho-PI

Senhora Presidente,

Cumprindo disposição da Lei Orgânica do Município e

Resolução do TCE nº 006/2021, temos a honra de encaminhar a Vossa

Ex.ª para apreciação dos senhores Vereadores, o BALANÇO GERAL

EXERCICIO 2022 deste Município.

         Aproveitamos o ensejo para expressar a Vossa Excelência, nossa

expressão maior de elevado apreço e distinta consideração.

____________________________________________

Francisco Eudes Castelo Branco Nunes

Prefeito Municipal

Exma. Sra.

Francisca das Chagas Teixeira dos Reis

DD: Presidente da Câmara Municipal de Isaias Coelho-PI

Recebi em 03/04/2023

Suzivaldo Vieira Costa

Vereadora Presidente

Assinado Digitalmente via sistema Documentação Web (TCE/PI) - FRANCISCO EUDES CASTELO BRANCO NUNES - 03/04/2023 16:54:56
Assinado Digitalmente via sistema Documentação Web (TCE/PI) - RONALDO ALVES DOS SANTOS - 03/04/2023 16:55:05
Assinado Digitalmente via sistema Documentação Web (TCE/PI) - LUZICLEIDE COSTA LIMA CARDOSO - 03/04/2023 16:55:14

https://www.tce.pi.gov.br/institucional/composicao/conselheira-lilian-de-almeida-veloso-nunes-martins/

		2023-04-03T16:36:20-0300
	FRANCISCO EUDES CASTELO BRANCO NUNES:36178861320

		2023-04-03T16:36:38-0300
	SUZIVALDO VIEIRA COSTA:00941060373